
Profil 45

Možnost jak rozšířit kapacitu stávající elektroinstalace 

nebo jak zamezit nežádoucímu zapojení spotřebičů 

do elektrické sítě. Do krabice, do kanálu. Do podlahy 

nebo pod parapet.

Trojnásobná kombinace 
zásuvek  
Konstrukce krabic umožňuje 

kombinovat přístroje řad Variant+ 

a Profil 45 do sestav. Takové 

sestavy usnadňují průběžné 

provádění násobné montáže 

zásuvek jak v silových, 

tak i v datových obvodech. 

Používají se pro instalace 

na povrch, kde je požadován 

zvýšený stupeň krytí, a to až do 

stupně IP 54. 

Zásuvka s ochranou před 
přepětím 
Je určena pro instalace do kabe-

lových žlabů, podlahových krabic 

a speciálních krabic na povrch. Je 

vybavena přepěťovou ochranou.

Kódovaná zásuvka 
Vidlici bez speciálního odlišovací-

ho adaptéru nelze do této zásuvky 

zapojit. Zásuvka tak chrání před 

připojením spotřebičů, jež mohou 

působit jako zdroje rušení.

trojnásobná kombinace zásuvek zásuvka s ochranou před přepětím

kódovaná zásuvka

330 | Profil 45 | ABB Katalog 2011 Domovní elektroinstalační materiál



Profil 45
ABB Katalog 2011 Domovní elektroinstalační materiál | Profil 45 | 331



Řazení Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

Poznámky

Profil 45

Přístroje Profil 45 jsou vhodné také pro parapetní kanály fy KOPOS KOLÍN a.s. (typy PK 90x55 D, PK 120X55 D, PK 160X65 D a PK 210X70 D).
 Výrobek není skladem; dodává se na objednávku ve lhůtě 3 týdnů.

332

2P+PE Zásuvka 45x45   

 s ochranným kolíkem bílá (RAL 9010)   5525N-C02347 B 20

  karmínová (RAL 3003)   5525N-C02347 R1 20

  zelená (RAL 6018)   5525N-C02347 Z 20/1

  oranžová (RAL 2004)   5525N-C02347 P 20/1

  modrá (RAL 5005)   5525N-C02347 M 20/1

  

 

Profil 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45x45   

 s ochranným kolíkem, s clonkami bílá (RAL 9010)   5525N-C02357 B 20

  karmínová (RAL 3003)   5525N-C02357 R1 20

  zelená (RAL 6018)   5525N-C02357 Z 20/1

  oranžová (RAL 2004)   5525N-C02357 P 20/1

  modrá (RAL 5005)   5525N-C02357 M 20/1

  

 

Profil 45 16 A, 250 V AC

2P+PE Zásuvka 45x45 kódovaná   

 s ochranným kolíkem, s clonkami, karmínová (RAL 3003)   5585N-C05359 R1 1

 s ochranou před přepětím 

 Akustická signalizace poruchy.

 Slouží k ochraně před připojením spotřebičů, které mohou působit jako

 zdroje rušení. Kódovací clonka v klidovém stavu blokuje obě pracovní

 dutinky zásuvky. Dutinky se zpřístupní pouze při zasunutí vidlice opatřené

 odlišovacím adaptérem obj. č. ND5525-B6 R1, který je dodáván se zásuvkou.

 Technické parametry – viz strana 461.

Profil 45 16 A, 230 V AC

2P+PE Zásuvka 45x45 kódovaná   

 s ochranným kolíkem, s clonkami, karmínová (RAL 3003)   5595N-C05359 R1 1

 s ochranou před přepětím 

 Optická signalizace poruchy.

 Slouží k ochraně před připojením spotřebičů, které mohou působit jako 

 zdroje rušení. Kódovací clonka v klidovém stavu blokuje obě pracovní

 dutinky zásuvky. Dutinky se zpřístupní pouze při zasunutí vidlice opatřené

 odlišovacím adaptérem obj. č. ND5525-B6 R1, který je dodáván se zásuvkou. 

 Technické parametry – viz strana 461.

Profil 45 16 A, 230 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka 45x45 kódovaná   

 s ochranným kolíkem, s clonkami karmínová (RAL 3003)   5525N-C05359 R1 20

 Kódovací clonka v klidovém stavu blokuje obě

 pracovní dutinky zásuvky. Dutinky se zpřístupní

 pouze při zasunutí vidlice opatřené odlišovacím

 adaptérem obj. č. ND5525-B6 R1, který je 

 dodáván se zásuvkou. 

 Slouží např. k ochraně před připojením spotřebičů,

 které mohou působit jako zdroje rušení.  

Profil 45 16 A, 230 V AC

2P+PE Zásuvka 45x45   

 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá (RAL 9010)   5595N-C02357 B 1

 s ochranou před přepětím karmínová (RAL 3003)   5595N-C02357 R1 1

 Optická signalizace poruchy.

  

 Technické parametry – viz strana 461.

Profil 45 16 A, 230 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

2P+PE Zásuvka 45x45   

 s ochranným kolíkem, s clonkami, bílá (RAL 9010)   5585N-C02357 B 1

 s ochranou před přepětím karmínová (RAL 3003)   5585N-C02357 R1 1

 Akustická signalizace poruchy.

  

 Technické parametry – viz strana 461.

Profil 45 16 A, 230 V AC

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8



Poznámky

Profil 45

Pro přístroje Název Barva Objednací číslo Jednot. bal. ks

Pro design Technické údaje  Kompletnost

36)  V případě potřeby je možné použít keystone s bočním výstupem kabelu, např. firmy AMP (0-1479552-1, Cat6/STP nebo 0-1479717-1, Cat5e/STP) 

nebo RiT (R3010082, Cat5e/STP nebo R3010072, Cat5e/UTP).

Přístroje Profil 45 jsou vhodné také pro parapetní kanály fy KOPOS KOLÍN a.s. (typy PK 90x55 D, PK 120X55 D, PK 160X65 D a PK 210X70 D).

333

 Záslepka 45x45   

  bílá   5525-C00100 B 10/1

Profil 45 

1228.01 RJ 12-6 Modul zásuvkový 22,5x45 se záclonkou 36)  

1208.10 RJ 45-8 Vhodný pro konektory RJ45, RJ12 bílá   136811-1 25/1  

 typu Modular-Jack (keystone). 

 Další možnosti – viz strana 203.

  

 

Profil 45 

 Adaptér odlišovací na vidlice   

 pro kódované zásuvky 45x45 karmínová   ND5525-B6 R1 50/10

 pro bezpečné odlišení napájecích obvodů 

 Adaptér se navléká na kolíky běžné vidlice.

 

 Vidlici opatřenou adaptérem lze zasunout

 pouze do následujících kódovaných zásuvek:

 5525N-C05359 R1, 5585N-C05359 R1,

Profil 45 5595N-C05359 R1.

1228.01 RJ 12-6 Modul zásuvkový 45x45 se záclonkou,     

1208.10 RJ 45-8 s označovacími ikonkami 36) bílá   1711277-1 1

 Vhodný pro konektory RJ45, RJ12     

 typu Modular-Jack (keystone).

 Další možnosti – viz strana 203.

  

 

Profil 45 

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

1 2 3 4 5 6 7 8

 Záslepka 22,5x45   

  bílá   1711306-1 60/1

Profil 45 

 Adaptér pro přístroje Profil 45   

 Pro zapuštěnou montáž libovolných přístrojů    5525U-A00100 5/1

Swing® Profil 45 do designových řad.

Swing®L Pro kompletaci je nutné použít kryt 5016.-A00070 ..

Tango® a rámeček ve zvolené designové řadě.

Neo®

Element  ®

Time ®

Time ® Arbo
Profil 45

1 2 3 4 5 6 7 8

Nová fotkaNová fotka

1 2 3 4 5 6 7 8


